

Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS

Ragnagade 17
2100 København Ø
CVR nr. 20 33 07 32

Ekstern årsrapport for 2018
(21. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2019

dirigent

Selskabsoplysninger

Holdingselskabet af 30. august 2004 ApS
Ragnagade 17
2100 København Ø

CVR-nr.: 20330732
Hjemsted: København
Stiftet: 1. september 1997
Regnskabsår: 2018

Direktion

Jesper Fischer Mathiesen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab 2018

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier, anparter og lignende i andre selskaber og besidde disse som holdingselskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.425.740.

Egenkapitalen udgør kr. 10.444.296.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018	2017
Resultat af kapitalandele	1	2.349.503	1.886.120
Administrationsomkostninger		<u>-6.250</u>	<u>-6.250</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		2.343.253	1.879.870
Finansielle indtægter		<u>103.989</u>	<u>59.201</u>
RESULTAT FØR SKAT		2.447.242	1.939.071
Skat af årets resultat	2	<u>-21.502</u>	<u>-1.100</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>2.425.740</u>	<u>1.937.971</u>
 RESULTATDISPONERING			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.349.503	-613.883
Overført resultat		76.237	2.551.854
Udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultatdisponering i alt		<u>2.425.740</u>	<u>1.937.971</u>

Balance pr. 31. december 2018

AKTIVER	Note	2018	2017
Kapitalandele i dattervirksomheder	1	9.916.358	7.397.182
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		<u>2.653.279</u>	<u>2.555.540</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>12.569.637</u>	<u>9.952.722</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>12.569.637</u>	<u>9.952.722</u>
AKTIVER		<u><u>12.569.637</u></u>	<u><u>9.952.722</u></u>

Balance pr. 31. december 2018

PASSIVER	Note	2018	2017
Anpartskapital		125.000	125.000
Nettopskrivning efter den indre værdis metode		7.237.519	4.888.016
Overført resultat		<u>3.081.777</u>	<u>3.005.540</u>
EGENKAPITAL	3	<u>10.444.296</u>	<u>8.018.556</u>
Hensat til tab på dattervirksomheder	1	<u>2.098.839</u>	<u>1.929.166</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		<u>2.098.839</u>	<u>1.929.166</u>
Skyldig sambeskatningsbidrag		21.502	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>26.502</u>	<u>5.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>26.502</u>	<u>5.000</u>
PASSIVER		<u><u>12.569.637</u></u>	<u><u>9.952.722</u></u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

1 Kapitalandel i dattervirksomheder

	Hjemsted	Ejer- andel	Årets resultat	Egenkapital
Manova A/S	Danmark	100%	2.519.176	9.916.358
Camp Adventure ApS	Danmark	100%	<u>-169.673</u>	<u>-2.098.839</u>
I alt			<u>2.349.503</u>	<u>7.817.519</u>

	Udbytte	Anskaffel- sessum	Andel af årets resultat	Andel af egen- kapital
Manova A/S	0	500.000	2.519.176	9.916.358
Camp Adventure ApS	<u>0</u>	<u>80.000</u>	<u>-169.673</u>	<u>0</u>
I alt	<u>0</u>	<u>580.000</u>	<u>2.349.503</u>	<u>9.916.358</u>

Indregnet andel af årets resultat 2.349.503

Indregnet andel af årets resultat 2.349.503

Regnskabsmæssig værdi 9.916.358

Noter

2 Skat af årets resultat	2018	2017
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	21.502	0
Regulering tidligere år.....	0	1.100
Skat af årets resultat i alt	21.502	1.100

3 Egenkapital	1/1-18	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Nettoopskrivning efter den indre værdi metode	4.888.016	-	2.349.503	7.237.519
Overført resultat	3.005.540	-	76.237	3.081.777
I alt	8.018.556	0	2.425.740	10.444.296

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med JFM Invest ApS og dets datterselskaber. Selskaberne hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabet har afgivet støtteerklæring overfor tilknyttede virksomheder vedr. tilgodehavende på 2.653 tkr., hvorved selskabet indestår for ikke at kræve tilgodehavendet indfriet. Støtteerklæringen er gældende til 31. december 2019.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabernes gæld er der ydet selvskyldnerkaution. Det samlede engagement med pengeinstitut i datterselskaberne udgør t.kr. 5.984 pr. statusdagen.